
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Rīgā, 2019. gada 25.februārī   

                                                                                                                 

 

 

Atbilstoši biedrības “Latvijas Sporta federāciju padome” (LSFP) statūtu 
1.2.punktam, LSFP ir sporta nozares patstāvīga Latvijas Republikas normatīvajos aktos 
noteiktajā kārtībā atzīto sporta federāciju (turpmāk tekstā – SF) apvienība.  

 

Sekojoši, LSFP statūtu 1.2.punkts rada pretrunu statūtu 4.4. punktam, kurš nosaka, ka:  

(4.4.) SF, kas iesniegušas iesniegumu par uzņemšanu LSFP, bet nav atzītas Latvijas 
Republikas normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā, vai to dalīborganizācijām jau ir vismaz 
viena balss LSFP kopsapulcē, var kļūt par LSFP asociēto biedru un var piedalīties LSFP 
darbā ar padomdevēja tiesībām. 

Nodrošinot SF labas pārvaldības principu darbību Biedrību un nodibinājumu likuma 
ietvaros, priekšlikums veikt izmaiņas Statūtu 4.4.punktā, to izsakot:  

(4.4.) SF, kas iesniegušas iesniegumu par uzņemšanu LSFP, savā darbībā ievēro labas 
pārvaldības principu, kas paredz, ka sporta organizatoriskajā un pārvaldības darbā ir 
demokrātiskas pārvaldes struktūras, skaidri mērķi, taisnīgas procedūras, atklātība, 
sadarbība ar ieinteresētajām personām, efektīvs un ilgtspējīgs regulējums, kā arī skaidri 
pārraudzības un atbildības līmeņi. 

 

2018. gada 1.jūlijā stājās spēkā izmaiņas Sporta likuma 3.pantā, nosakot, ka sporta 
jomā ievērojamais pamatprincips ir arī labas pārvaldības princips, kas paredz, ka sporta 
organizatoriskajā un pārvaldības darbā ir demokrātiskas pārvaldes struktūras, skaidri 
mērķi, taisnīgas procedūras, atklātība, sadarbība ar ieinteresētajām personām, efektīvs 
un ilgtspējīgs regulējums, kā arī skaidri pārraudzības un atbildības līmeņi. 

 

 

LSFP statūti pieejami LSFP mājas lapā  https://lsfp.lv/lsfp/statuti 

 

 

 

 

 

 

 

https://lsfp.lv/lsfp/statuti
https://lsfp.lv/lsfp/statuti

